

平顶山市锦绣花园地下停车场物业管理项目成交公告

(招标编号: JHZB-2024-002)

一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段:

中标人: 河南良帆物业服务有限公司

中标价格: 9.3万元

二、其他:

/

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人: 平顶山中房建设集团有限公司

地址: 平顶山市城乡一体化示范区祥云路与大香山路交叉口西北侧

联系人: 李先生

电话: 0375-3932863

电子邮件: /

招标代理机构: 河南君和工程管理咨询有限公司

地址: 河南省郑州市航空港区郑港七路北侧 26 号 21b 号楼1 层 102 号

联系人: 李先生

电话: 18837511377

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____ (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

平顶山市锦绣花园地下停车场物业管理项目成交公告

一、项目基本情况

- 采购项目编号：JHZB-2024-002
- 采购项目名称：平顶山市锦绣花园地下停车场物业管理项目
- 采购方式：竞争性谈判
- 公告发布时间：2024年1月29日
- 评审日期：2024年2月20日

二、成交情况

包号	服务内容	供应商名称	地址	中标金额	单位	
01	平顶山市锦绣花园地下停车场的物业管理服务	河南良帆物业服务有限公司	平顶山市新华区光明路与矿工路交叉口西100米路北（平煤安装处家属院29号楼西单元2楼东户）	93000.00	元	
	序号	名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准
	01	平顶山市锦绣花园地下停车场物业管理项目	详见竞争性谈判文件	符合谈判文件要求及采购人需求	3年	符合国家相关法律法规规定

三、评审专家名单

王留喜、余春旭、典志强

四、代理服务收费标准：

成交单位参照发改价格（2015）299号文件规定向采购代理机构缴纳10000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上同时发布。成交公告期限为1个日历日。

六、其他补充事宜

1. 供应商谈判响应文件被否决原因：平顶山市龙朝星物业服务有限公司未提供中小微企业声明函，未通过资格审查；

2. 根据评标结果、成交公示，按照国家有关规定，确定河南良帆物业服务有限公司为成交供应商，其他供应商未中标。

3. 供应商如果对以上结果有异议，请于本成交公示期限届满之日起7个工作日内由法定代表人持法定代表人身份证明及本人身份证或响应文件中的授权委托人持授权委托书以书面形式（邮寄、传真件不予受理）向采购人或采购代理公司提出质疑及相关证明材料（详细材料内容详见政府采购法有关规定），逾期不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：平顶山中房建设集团有限公司

地址：平顶山市城乡一体化示范区祥云路与大香山路交叉口西北侧

联系人：李先生

联系电话：0375-3932863

2、采购代理机构信息

名称：河南君和工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市航空港区郑港七路北侧

联系人：李先生

联系方式：18837511377

3、项目联系方式

联系人：李先生

联系方式：18837511377

2024年2月20日